

评标结果公示表

备案登记编号：ZH530100202500058001001

招标人		昆明市官渡区人民政府关上街道办事处			评标公示发布时间		2025 年 04 月 18 日	
工程名称		官渡区关上国际会展片区国有土地收回项目老馆区域拆除服务（一标段）						
开标时间		2025 年 04 月 16 日 09 时 00 分			开标	昆明市公共资源交易中心开标厅 2		
招标方式		公开招标			评标	综合评估法		
中标候选人名称		项目经理及证书 编号	技术负责人	服务周期	质量要求	企业业绩	投标报价	综合 得分
第一 中标 候选 人	昆明鹏 力房屋 拆迁有 限公司	王艳芳 二级建造师注册 编号：云 25320222022081 91；安全生产考 核合格证书：云 建安 B(2023)0070074 。	赵兴华 职称证书编号： 1801021331	自签订合同 之日起至本 项目完成为 止，开工时间 以招标人书 面通知为准， 拆除工期满 足招标人的 要求。	依照现行的国家、 省、市、区相关法 律法规要求完成拆 除工作，符合环保 要求并达到国家相 关验收标准，一次 性验收合格。	1. 青云街道 2022 年拆临拆违施工项目；2. 经开 195 号路、经开 269 号路拆迁项目拆迁 代理；3. 太平新城街道办事处片区动迁及拆 除项目；4. 盘龙区明通河汇流区防洪排涝提 升及雨污分流改造工程（拓东段）违法占用河 道建构筑物拆除项目；5. 草铺街道 2024 年 第一批城中村改造范围内涉及白土村、小石 桥村、水井湾村 3 个村改造项目拆迁公司选 取；6. 国能开远发电有限公司煤场 1-4 号老 筒仓拆除施工项目；7. 官渡区关上国际会展 片区国有土地收回项目老馆区域拆除服务二 标段。	109.00 元/平 方米	83.70 分
第二 中标 候选 人	云南恒 标建设 工程有 限公司	杜琼会 二级建造师注册 编号：云 25320152021443 62；安全生产考 核合格证书：云 建安 B(2024)0048883 。	雷思阳 职称证书编号：滇 文工 2017065	自签订合同 之日起至本 项目完成为 止，开工时间 以招标人书 面通知为准， 拆除工期满 足招标人的 要求。	依照现行的国家、 省、市、区相关法 律法规要求完成拆 除工作，符合环保 要求并达到国家相 关验收标准，一次 性验收合格。	1. 原昆明冶金研究院有限公司厂房办公用房 和设备拆除工程；2. 原安宁金地化工有限公 司三处厂房办公用房拆除工程；3. 大理州人 民医院医疗核心区建设项目一原 16#、17# 楼拆除工程；4. 昆明市总工会服务职工综合 体建设项目职工文体活动中心文化宫 F 区室 内拆除工程；5. 云南金马动力机械有限责任 公司原五、六分厂 B、C 区临时建筑拆除工 程；6. 六甲街道（六甲社区）城中村改造项 目征地拆迁工程。	108.00 元/ 平方米	82.29 分

第三中标候选人	译诚实业集团有限公司	赵猛刚 二级建造师注册编号:陕261202126409; 安全生产考核合格证书:陕建安B(2021)0015806。	高宏飞 职称证书编号:陕人社职字[2014]487号	自签订合同之日起至本项目完成为止,开工时间以招标人书面通知为准,拆除工期满足招标人的要求。	依照现行的国家、省、市、区相关法律法规要求完成拆除工作,符合环保要求并达到国家相关验收标准,一次性验收合格。	1. 云南烟叶复烤有限责任公司石林复烤整体技术改造项目原有 10 户建筑补偿和建筑物、道路拆除及渣土弃置项目; 2. 陕西省西咸新区沣东新城沣东街道黄家寨村(沣盛庄)搬迁安置项目动迁、拆除及垃圾清运工程; 3. 西安市长安区韦曲街道幸驾坡村棚改项目动拆迁工程; 4. 大兆街办西曹村整村拆迁工程项目(第二标段:西曹北村); 5. 陕西省西咸新区沣东新城沣东街道北营村搬迁安置项目动迁、拆除及垃圾清运工程; 6. 陕西省西咸新区沣东新城沣东街道小章村搬迁安置项目动迁、回迁、拆除及垃圾清运工程。	117.00 元/平方米	80.18 分
备注	1. 本项目无项目经理、技术负责人业绩要求。							
废标情况								
被废标投标人名称			废标原因					
云南荣安房屋拆迁有限公司			《投标文件》中财务报表未提供“所有者权益变动表”, 不满足“财务要求”, 资格评审不通过。					
招标人审核意见		同竞价发布。 审核人: 孙松林						
此公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到昆明市官渡区政务服务管理局投诉。								

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。